
Číslo smlouvy objednatele: 0053/2016/ORM

■
EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

Operační program Životni prostředí

DODATEK Č. 2. (0053/2016/ORM/2)
ke smlouvě o dílo č. 0053/2016/ORM ze dne 19.09.2016

„Energetické úspory aúpravy interiéru budovy městské policie Rožnov pod Radhoštěm"

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský
zákoník"), mezi smluvními stranami

Smluvní strany:
1. Město Rožnov pod Radhoštěm

se sídlem: Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČ: 00304271

DIČ: CZ00304271

zastoupeno: Ing. Radimem Holíšem, starostou města Rožnov pod Radhoštěm
za objednatele oprávněnjednat ve věcech technických: Ing. Marek Moll a Radomír Šnejdrla
tel.: 571 661 108 a 571 661 123

e-mail: moll.or@roznov.cz a sneidrla.or@roznov.cz
bankovní spojení: ČSOB a.s., pob. Rožnov p.R,

č. účtu: 249738406/0300

ID datová schránka: epqbwzr
(dále jen jako „objednatel)

2. RADEKOVspol. s r.o.
se sídlem: U trati 2620,756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 41035933

DIČ: CZ 41035933

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka: 1885
zastoupen: Ing. Antonínem Hadačem, jednatelem

za zhotovitele oprávněn jednat ve věcech technických: Josef Smutek, 607 524 107
bankovní spojení:: KB, a.s.

číslo účtu (zveřejněný účet)::6830330217/0100
tel.::571605296
e-mail: radekov(8>radekov.cz

(dále jen jako „zhotovitel )

I.
Úvodní ustanovení

Předmětem dodatku jsou stavební práce (dále jen „vícepráce") a nerealizované stavební práce (dále jen
„méněpráce") k veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Energetické úspory a úpravy interiéru budovy
městské policie Rožnov pod Radhoštěm“. Vícepráce i méněpráce jsou součástí veřejné zakázky na stavební
práce, jejichž realizaci sjednaly smluvní strany Smlouvou o dílo ze dne 19. 09. 2016, objednatelovo č. smlouvy
0053/2016/ORM (dále jen „smlouva o dílo").

II.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je realizace prací, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel
jednajíc! s náležitou péči nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota
změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Předmětem dodatku je dále změna předmětu plnění
z důvodu méněprací vyvolaných v průběhu realizace díla.

1



Číslo smlouvy objednatele: 0053/2016/ORM

H
 EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti

Operační program Životni prostřed!

2. S ohledem na uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly, v souladu s ustanoveními smlouvy o dílo, 
na změně předmětu plnění uvedeného čl. II. smlouvy o dílo a úpravě ceny sjednané v čl. IV. smlouvy o 
dílo z důvodu potřeby provedení víceprací vyvolaných v průběhu realizace díla a neprovedení 
méněprací v průběhu realizace díla.

3. Smluvní strany se v souladu s čl. XV., odst. 19 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 2, 
jímž se smlouva o dílo mění následovně:

3.1. Smluvní strany se dohodly, že budou provedený vícepráce spočívající v dodávce a montáži 
trezorových dveří v I. bezpečnostní třídě dle ČSN EN 1143-1 v rozsahu daném změnovým 
listem ZL 05 v celkové ceně 20.420,- Kč bez DPH uvedené v Položkovém rozpočtu 5.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny vícepráce spočívající ve výměně plynových 
kotlů v rozsahu daném změnovým listem ZL 06 v celkové ceně 158.340,- Kč bez DPH 
uvedené v Položkovém rozpočtu 6.

3.3. Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny vícepráce spočívající v provedení 
kazetového podhledu v místn. č. 216B v rozsahu daném změnovým listem ZL 07 v celkové 
ceně 6.645,- Kč bez DPH uvedené v Položkovém rozpočtu 7.

3.4. Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny vícepráce spočívající v provedení propojů 
ZTI a ÚT v rozsahu daném změnovým listem ZL 08 v celkové ceně 22.766,- Kč bez DPH 
uvedené v Položkovém rozpočtu 8.

3.5. Smluvní strany se dohodly, že nebudou provedeny práce spočívající v osazení sprchových 
koutů v II. NP v rozsahu daném změnovým listem ZL 09 v celkové ceně 19.116,- Kč bez DPH 
uvedené v Položkovém rozpočtu 9.

3.6. Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny vícepráce spočívající v provedení prací 
chybějících v položkovém rozpočtu stavební částí v rozsahu daném změnovým listem ZL 
10 v celkové, ceně 23.930,- Kč bez DPH v Položkovém rozpočtu 10.

3.7. Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny vícepráce spočívající v provedení prací 
chybějících v položkovém rozpočtu částí elektro v rozsahu daném změnovým listem ZL 11 
v celkové, ceně 24.854,- Kč bez DPH v Položkovém rozpočtu 11.

3.8. Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny vícepráce spočívající v provedení prací 
chybějících v položkovém rozpočtu části slaboproud v rozsahu daném změnovým listem 
ZL 12 v celkové, ceně 21.083,- Kč bez DPH v Položkovém rozpočtu 12.

3.9. Změnou rozsahu prací dle čl. II. odst. 3 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. 
IV odst. 1. smlouvy o dílo ve výši 5.683.767,- Kč bez DPH (ve znění dle dodatku č. 1 
5.740.456,00 Kč bez DPH) zvýší o 258.922,- Kč bez DPH.

3.10. Smluvní strany se dohodly, že odst. 1 čl. IV smlouvy o dílo nově zní:Celková původní cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 
Celková cena díla dle dodatku č 1 bez DPH 
Cena víceprací bez DPH dle dodatku č. 2 
Cena méně prací bez DPH dle dodatku č. 2

5.683.767.00 Kč
5.740.456.00 Kč 

278.038,00 Kč
19.116,00Kč

Celková nová cena díla bez DPH 
DPH (21%)

5.999.378,00 Kč 
1.259.869,38 Kč

Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH 7.259.247,38 Kč
2



Číslo smlouvy objednatele: 0053/2016/ORM

■
EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí

3.11. Podrobnější vymezení změn vyvolaných změnou rozsahu prací dle bodu 3.1. až 3.8. tohoto
dodatku je uvedeno ve změnovém listě ZL 05 až Z L 12 a Položkovém rozpočtu 5 až 12.

1. Tento dodatek je uzavřen a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
po dvou.

4. Tento dodatek byl schválen Radou města Rožnova pod Radhoštěm dne 07.04.2017 usnesením

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list ZL 5 až ZL 12 a Položkový rozpočet 5 až 12,

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

III.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Č. jiQ O ÍH

V Rožnově p.R., dne ,2017 V Rožnově p. R„ dne .........2017

za objednatele
Ing. Radim Holíš

starosta města Rožnov pod Radhoštěm

za zhotovitele
Ing. Antonín Hadač

3



OZNÁMENI ZMĚNY
RADEKOV spol. s r.o./IC:41 035933

číslo OZ: 05
Zhotovitel:
Investor: Město Rožnov pod Radhoštěm Datum: 3.4.2017
Název akce: Energetické úspory a úpravy interiéru budovy městské policie Rožnov pod Radhoštěm
Způsob odeslání / předání
datum:

poštouO e-maílem[ faxeirO osobně^

Odkazy na specifikaci Příloha ZL

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:
Příloha ZL

Předmět změny: Navýšení ceny trezorových dveří

Popis a zdůvodnění změny: Po přezkoumání projektové dokumentace bylo zjištěno, že
navržené vnitřní dřevěné bezpečnostní dveře 9/L nesplňují požadavky nařízení vlády
č.503/2005 Sb., o technických požadavcích pro zabezpečení a přechovávání zbraní nebo
střeliva, o podmínkách skladování, přechovávání a zacházení s černým loveckým prachem,
bezdýmným prachem a zápalkami, ve znění Nař. vlády č.347/2003Sb. Z tohoto důvodu byly
nahrazeny trezorovými dveřmi v I. bezpečnostní třídě (50 Ru) dle normy ČSN EN 1143-1.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / mé
záměr objednatele □ chyba vPDQ chyba zhotovitele^ vyšší m o c^ jiné okolnosti^

Oznámení vydává:
invéstor

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:
souhlasí bez připomínek

Příloha : specifikace provedených prací

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 0 5

Zhotovitel: RADEKOV spol. s r.o./lČ:41035933

Změnový list vystavil: Josef Smutek
Datum: 3.4.2017

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Navýšení ceny trezorových dveří

Popis a zdůvodnění změny: Po přezkoumání projektové dokumentace bylo zjištěno, že
navržené vnitřní dřevěné bezpečnostní dveře 9/L nesplňují požadavky nařízení vlády
č.503/2005 Sb., o technických požadavcích pro zabezpečení a přechovávání zbraní nebo
střeliva, o podmínkách skladování, přechovávání a zacházení s černým loveckým
prachem, bezdýmným prachem a zápalkami, ve znění Nař. vlády č.347/2003Sb. Z tohoto
důvodu byly nahrazeny trezorovými dveřmi v 1. bezpečnostní třídě (50 Ru) dle normy ČSN
EN 1143-1.

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

20.420,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH :
20.420,-Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a
dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 3.4.2Q/7 '

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 3.4.2017 //
Ť

Ověřil:

Schválil:

2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 11 Navýšení ceny trezorových dveří JKSO

Objekt Název objektu SKP

05 Navýšení ceny trezorových dveří Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

5011572-1 O bjekt Městské po lic ie Rožnov p.Radh.1027 Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 20 420 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mímostaveništní doprava 0

ZRN celkem 20 420 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 20 420 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 20 420 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovite le Za objednate le
Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum:

,

Jméno :

D a tum ;

Podpis:

R

Základ pro DPH 21,0 % 20 420 Kč
DPH 21,0 % 4 288 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 24 708 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba : 5011572-1 O bjekt Městské po lic ie Rožnov p.Radh.1027 R ozpočet: 11

O b jek t: 05 Navýšení ceny trezorových dveří Navýšení ceny trezorových dveří

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl H s y ii PSV Dodávka Montáž HZS

766 Konstrukce truhlářské 0 -17 500 0 0 0

767 Navýšení ceny trezorových dveří 0 37 920 0 0 0

CELKEM OBJEKT ¡ ¡ ¡ l i t a ...... 420 0 l i 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základná • Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 20 420 0

Oborová přirážka 0 0,0 20 420 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 20 420 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 20 420 0

Zařízeni staveniště 0 0,0 20 4201 0

Provoz investora 0 0,0 20 420 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 20 420 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 20 420 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



Položkový rozpočet

Stavba: 5011572-1 Objekt Městské policie Rožnov p.Radh.lOÍ Rozpočet: 11

O b jekt: 05 Navýšení ceny trezorových dveří__________________ Navýšení ceny trezorových dveří

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
1 766669003V00 D+M dveře vnitřní bezpečnostní tř 5, 800x1970 mm vč.

elektromechanického zámku, kování a zárubně soubor -1,00 17 500,00 -17 500,00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské -17 500,00
Díl: 767 Navýšení ceny trezorových dveří

2 01 Trezorové dveře ks 1,00 37 920,00 37 920,00

Celkem za 767 Navýšeni ceny trezorových dveří 37 920,00

Zpracováno programem B U lL D pow er, © RTS, a.s. Strana



OZNÁMENI ZMĚNY číslo OZ: 06

Zhotovitel: RADEKOV spoI. s r.o./1C:4 1035933

nvestor: Město Rožnov pod Radhoštěm Datum: 3.4.2017
Název akce: Energetické úspory a úpravy interiéru budovy městské policie Rožnov pod Radhoštěm
Způsob odeslání / předání
datum:

poštou^ e-mailem^ faxemQ osobně[I

Odkazy na specifikaci: Příloha ZL

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:
Příloha ZL

ředmět změny: Výměna plynových kotlů

opis a zdůvodnění změny: Stávající kotle Thermona, typ Therm 23 LXZ z r. 1998 jsou na
iranici životnosti a na hlavní komponenty těchto kotlů již nejsou k dispozici náhradní díly
z důvodu ukončení výroby těchto typů. Kotle jsou již v provozu 19 let, přičemž jejich obvyklá
životnost se pohybuje v rozmezí 14-17 let. Současný tepelný výkon kotlů již nevyhoví
podmínkám nově uspořádaného provozu (zejména s ohledem na dodávku TUV).

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / mé
záměr objednatele □ chyba v PD □ chyba zhotovitele^ vyšší mocO jiné okolnosti^

Oznámení vydává:
investor

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:
souhlasí bez připomínek

Příloha : specifikace provedených prací



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 06
Zhotovitel: RADEKOV spol. s r.0 ./1Č:41 035933

Změnový list vystavil: Josef Smutek
Datum: 3.4.2017

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Výměna plynových kotlů

Popis a zdůvodnění změny: Stávající kotle Thermona, typ Therm 23 LXZ z r. 1998 jsou
na hranici životnosti a na hlavní komponenty těchto kotlů již nejsou k dispozici náhradní
díly z důvodu ukončení výroby těchto typů. Kotle jsou již v provozu 19 let, přičemž jejich
obvyklá životnost se pohybuje v rozmezí 14-17 let. Současný tepelný výkon kotlů již
nevyhoví podmínkám nově uspořádaného provozu (zejména s ohledem na dodávku TUV).

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :

0,-Kč

Cena víceprací bez DPH :

158.340,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH :
158.430,-,-Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a
dokumentace zakázky pro celé dílo

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 3.4.2017

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 3.4.2017 /

Ověřil:

Schválil

2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 11 JKSO

Objekt Název objektu SKP

06 Výměna plynových kotlů Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

5011572-1 O bjekt M ěstské po lic ie Rožnov p.Radh.1027 Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem -16 500 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 174 840 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 158 340 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 158 340 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 158 340 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovite le Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

/
/ /
/

Jméno :

D a tu m :

Podpis:

F

Základ pro DPH 21,0 158 340 Kč
DPH 21,0 33 251 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 191 591 Kč

Poznámka ;

Zpracováno programem B U IL D pow er, © RTS, a.s. Strana



Stavba : 5011572-1 Objekt Městské policie Rožnov p.Radh.1027 R ozpočet: 11

O b jekt: 06 Výměna plynových kotlů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

738 Demontáže -16 500 0 0 0 0
731 Kotelny 0 107 140 0 0 0
732 Rozvaděč MaR vč.interface.teplotní sondy,vc 0 67 700 0 0 0

CELKEM OBJEKT -16 500 174 840 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kčl % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 158 340 0
Oborová přirážka 0 0,0 158 340 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 158 340 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 158 340 0

Zařízení staveniště 0 0,0 158 340 0

Provoz investora 0 0,0 158 340 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 158 340 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 158 340 0
CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



Položkový rozpočet

Stavba : 5011572-1 Objekt Městské policie Rožnov p.Radh.102j Rozpočet: 11

O b jek t: 06 Výměna plynových kotlů____________________

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



OZNÁMENI ZMĚNY číslo OZ: 07
Zhotovitel: RADEKOV spol. s r.o./1C:41 035933

Investor: Město Rožnov pod Radhoštěm Datum: 3.4.2017
Název akce: Energetické úspory a úpravy interiéru budovy městské policie Rožnov pod Radhoštěm
Způsob odeslání / předání
datum:

poštouO e-maílem[ faxem osobněji

Odkazy na specifikaci Příloha ZL

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:
Příloha ZL

Předmět změny: Kazetový podhled v m.č. 216B

Popis a zdůvodnění změny: V místnosti číslo 216B byl navržen kazetový podhled
z důvodu nových rozvodů vody a kanalizace, které vedou pod stropem a byly součástí
rekonstrukce podkrovních prostor. Podhled byl navržen, aby tyto rozvody zakryl.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce /
záměr objednatele O chyba v PD □ chyba zhotovitele^ vyšší mocO jiné okolnosti^

Oznámení vydává:
investor

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:
souhlasí bez připomínek

Příloha : specifikace provedených prací

i



ZM ĚNOVÝ LIST číslo ZL: 07
Zhotovitel: RADEKOV spol. s r.o./ 1Č:4" 035933

Změnový list vystavil: Josef Smutek
Datum: 3.4.2017

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Kazetový podhled v m.č. 216B

Popis a zdůvodnění změny: V místností číslo 216B byl navržen kazetový podhled z
důvodu nových rozvodů vody a kanalizace, které vedou pod stropem a byly součástí
rekonstrukce podkrovních prostor. Podhled byl navržen, aby tyto rozvody zakryl.

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :

2.095,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

8.740,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH :
1 6.645,-Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a
dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 3.4.^017

Podpis zmocněnce zhotovitele: i

Datum: 3.4.2017 I

/

Ověřil:

Schválil:

2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 11 Varianta 1- Podhled kazetový JKSO
Objekt SKP

07 Podhled Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

5011572-1 Objekt Městské policie Rožnov p.Radh.1027 Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem -1 288 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 7 933 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 6 645 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 6 645 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 6 645 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovite le Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

P ./l

■

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 6 645 Kč
DPH 21,0 % 1 396 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 8 041 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem B U IL D pow er, © RTS, a.s. Strana



Stavba : 5011572-1 Objekt Městské policie Rožnov p.Radh.1027 R ozpočet: 11
O b jekt: 07 Podhled Varianta 1- Podhled kazetový

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

61 Úpravy povrchů vnitřní -1 288 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 8 740 0 0 0
784 Malby 0 -806 0 0 0

CELKEM OBJEKT -1 288 7 933 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 6 645 0
Oborová přirážka 0 _ ü ö ,0 6 645 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 6 645 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 6 645 0
Zařízení staveniště 0 0,0 6 645 0
Provoz investora 0 0,0 6 645 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 6 645 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 6 645 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Položkový rozpočet

Stavba : 5011572-1 Objekt Městské policie Rožnov p.Radh.102 Rozpočet: 11
O b jek t: 07 Podhled________________________________________ Varianta 1- Podhled kazetový

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ
m

celkem (Kc)
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

1 611421231R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových m2 -16,97 75,90 -1 288,02

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní -1 288,02
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

2 767587001R00 Podhledy kazetové, rošt, kazety 60 x 60 cm m2 16,97 515,00 8 739.55

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 8 739,55
Díl: 784 Malby

3 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 -16,97 13,30 -225,70
4 784195212R00 Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x rr,2 -16,97 34,20 -580,37

Celkem za 784 Malby -806,08

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 08 !

Zhotovitel: RADEKOV spol. s r.o./IČ:41 035933

Investor: Město Rožnov pod Radhoštěm Datum: 3.4.2017
vJázev akce: Energetické úspory a úpravy interiéru budovy městské policie Rožnov pod Radhoštěm
Způsob odeslání / předání poštouQ e-mailem^] faxerrO osobněLJ
datum:
Odkazy na specifikaci: Příloha ZL

na výkresy:________ __________ _____________________________
na rozpočtové podklady: Příloha ZL_______________________________________

_______na jinou část smlouvy:

Předmět změny: ZTI + ÚT

3opis a zdůvodnění změny: Vícepráce vznikly z důvodu nutnosti provizorního přepojování
a napojování kanceláří a pracovišť ve 2.NP budovy městské policie, které musely být
v provozuschopnosti při současné rekonstrukci 1.NP. Tyto práce a materiál nebyly zahrnuty
v původním rozpočtu stavby.

Počet připojených listů specifikací: 3
Důvod vícepráce / mér
záměr objednatele Q chyba v PĎ □ chyba zhotoviteleO vyšší mocCU jiné okolnostiX

Oznámení vydává:
investor

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:
souhlasí bez připomínek

Příloha : specifikace provedených prací

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 08
Zhotovitel: RADEKOV spol. s r.o./l0:41 035933

Změnový list vystavil: Josef Smutek
Datum: 3.4.2017

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: ZTI + ÚT

Popis a zdůvodnění změny: Vícepráce vznikly z důvodu nutnosti provizorního
přepojování a napojování kanceláří a pracovišť ve 2.NP budovy městské policie, které
musely být v provozuschopnosti při současné rekonstrukci 1.NP. Tyto práce a materiál
nebyly zahrnuty v původním rozpočtu stavby.

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

22.766,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH :
22.766,-Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a
dokumentace zakázky pro celé dílo

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 3.4 ^Q/Í7

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 3.4.2017 /

Ověřil:

Schválil

2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 11 ZTI+ÚT JKSO
Objekt SKP
08 Z T l+ lIT Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
5011572-1 O bjekt Městské po lic ie Rožnov p.Radh.1027 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady
* jjjž s - j.

Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 22 766 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 22 766 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 22 766 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 22 766 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovite le Za objednate le
Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum ;

P

/ J I

Jméno :

D atum :

Podpis;

Základ pro DPH 21,0 % 22 766 Kč
DPH 21,0 % 4 781 Kč
Základ pro DPH 0,0 % i 0 Kč
DPH 0,01% 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 27 547 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba : 5011572-1 Objekt Městské policie Rožnov p.Radh.1027 Rozpočet: 11
O b jek t: 08 ZTI+ÚT ZTI+ÚT

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

722 Vnitřní vodovod 0 11 982 0 0 0
733 Rozvod potrubí 0 10 784 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 22 766 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 22 766 0
Oborová přirážka 0 0,0 22 766 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 22 766 0
Mímostaveništní doprava 0 0,0 22 766 0
Zařízení staveniště 0 0,0 22 766 0
Provoz investora 0 0,0 22 766 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 22 766 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 22 766 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



Položkový rozpočet

Stavba:
O b jekt:

5011572-1 Objekt Městské policie Rožnov p.Radh.102| Rozpočet: 11
08 ZTI+ÚT ZTI+ÚT

P.č. Číslo položky Název pofožky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 722 Vnitřní vodovod

1 722172332R00 Potrubí z PPR D 25x4,2 mm m 12,00 251,00 3 012,00
2 722181211RT9 Izolace návleková tt. stěny 6 mm vnitřní průměr 28 mm m 12,00 54,70 656,40
3 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 12,00 9,00 108,00
4 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 12,00 11,00 132,00
5 72201 Kohout plastový PP-R D 20 ks 12,00 202,00 2 424,00
6 72202 Kohout plastový PP-R D 25 ks 2,00 254,00 508,00
7 72203 Práce hod 20,00 250,00 5 000,00
8 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 118,40 1,20 142,08

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 11 982,48
Díl: 733 Rozvod potrubí

9 733163104R00 Potrubí z měděných trubek D 22 x 1 ,0mm m 12,00 394,50 4 734,00
10 73301 Spojovací materiál cel 1,00 550,00 550,00
11 73302 Montáž napojení včetně materiálu cel 1,00 5 500,00 5 500,00

Celkem za 733 Rozvod potrubí 10 784,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



OZNÁMENI ZMĚNY ____________
Zhotovitel: |RADEKOV spol. s r.o./IČ;41 035933

číslo OZ: 09

nvestor: Město Rožnov pod Radhoštěm Datum: 3.4.2017
sjázev akce: Energetické úspory a úpravy interiéru budovy městské policie Rožnov pod Radhoštěm
Způsob odeslání / předání
datum:
Odkazy na specifikaci: Příloha ZL

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

poštou^ e-mailem|XI faxemQ osobněO

Příloha ZL

Předmět změny: Sprchové kouty

opis a zdůvodnění změny: Na žádost uživatele objektu nebudou sprchové kouty
provedeny ze sprchové vaničky a posuvných sprchových dveří, ale vanička bude dlážděná
v kombinaci se sprchovým závěsem.

Počet připojených listů specifikací: 3
Důvod vícepráce / mér
záměr objednatele O

*ěpráce:
chyba v PD Q chyba zhotoviteleO vyšší mocO jiné okolnostiX

Oznámení vydává:
investor

Stanovisko technického dozoru stavby:

souhl )omínek

Stanovisko projektanta stavby:
souhlasí bez připomínek

Příloha : specifikace provedených prací

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 09
Zhotovitel: RADEKOV spo I. s r.o ./1Č:4" 035933

Změnový list vystavil: Josef Smutek
Datum: 3.4.2017

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Sprchové kouty

Popis a zdůvodnění změny: Na žádost uživatele objektu nebudou sprchové kouty
provedeny ze sprchové vaničky a posuvných sprchových dveří, ale vanička bude dlážděná
v kombinaci se sprchovým závěsem.

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :

-29.355,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

10.239,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH :
-19.116,-Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a
dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 1

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 3.4.2Q)7/

Podpis zmocněnce zhotovitele:

/

Datum: 3.4,2017 /

Ověřil:

Schválil:

2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 11 Sprchové kouty JKSO

Objekt SKP

09 Sprchové kouty Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

5011572-1 O bjekt Městské po lic ie Rožnov p.Radh.1027 Náklady na m.j, 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 8 174 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem -27 291 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -19 116 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS -19 116 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS -19 116 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovite le Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

P

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %“ -19 116 Kč
DPH 21,0 % -4 014 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -23 130 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem B U IL D pow er, © RTS, a.s. Strana



Stavba : 5011572-1 Objekt Městské policie Rožnov p.Radh.1027 Rozpočet: 11

O b jekt: 09 Sprchové kouty Sprchové kouty

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka M ontáž HZS

63 Podlahy a podlahové konstrukce 8 174 0 0 0 0
725 Zařizovací předměty 0 -29 355 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 2 064 0 0 0

CELKEM OBJEKT 8 174 -27 291 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -19 116 0
Oborová přirážka 0 0,0 -19 116 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -19 116 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -19 116 0
Zařízení staveniště 0 0,0 -19 116 0
Provoz investora 0 0,0 -19 116 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -19 116 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -19 116 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Položkový rozpočet

Stavba:
O b jek t:

5011572-1 Objekt Městské policie Rožnov p.Radh.102 Rozpočet: 11
09 Sprchové kouty_______________________________________ Sprchové kouty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
1 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 2,60 2 880,00 7 488,00

2 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 2,60 264,00 686,40

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 8 174,40
Díl: 725 Zařizovací předměty

3 721223423RT1 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou mřížka nerez 115
x 115 D 50/75/110 mm kus 3,00 839,00 2 517,00

4 725249102R00 Montáž sprchových mís a vaniček soubor -3,00 1 140,00 -3 420,00

5 725249103R00 Montáž sprchových koutů soubor -3,00 938,00 -2 814,00

6 PC 03 Vanička sprchová z litého mramoru 900x900 mm ks -3,00 3 244,00 -9 732,00

7 PC 04 Dveře sprchové posuvné, trojdílné š. 900 mm ks -3,00 5 099,00 -15 297,00
8 PC 05 Sifon vaničkový ks -3,00 203,00 -609,00

Celkem za 725 Zařizovací předměty -29 355,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

9 597642030 Dlažba keramická matná 300x300x9 mm m2 2,60 350,00 910,00
10 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 2,60 346,50 900,90

11 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí. m2 2,60 9,90 25,74

12 771579792R00 Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru m2 2,60 55,00 143,00
13 771579795R00 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 2,60 24,70 64,22

14 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 20,44 1,00 20,44

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 2 064,30

/

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



OZNÁMENI ZMĚNY číslo OZ: 10
Zhotovitel: RADEKOV spoI. s r.o./IČ:41 035933

nvestor: Město Rožnov pod Radhoštěm Datum: 3.4.2017
Mázev akce: Energetické úspory a úpravy interiéru budovy městské policie Rožnov pod Radhoštěm
Způsob odeslání / předání
datum:

poštou e-mailemi faxemQ osobněO

Odkazy na specifikaci: Příloha ZL

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:
Příloha ZL

Předmět změny: Chybějící položky v rozpočtu stavební částí

3opis a zdůvodnění změny: Po přezkoumání smluvního položkového rozpočtu a
projektové dokumentace byly zjištěny chybějící položky v rozpočtu. Tyto položky je nutné
provést pro řádné dokončení díla.

Počet připojených listů specifikací: 3
Důvod vícepráce / mér
záměr objednatele □ chyba v PD Q chyba zhotoviteleO vyšší mocO jiné okolnostiX

Oznámení vydává:
investor

soumaskbez připOTnínek

Stanovisko projektanta stavby:
souhlasí bez připomínek

Příloha : specifikace provedených prací



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 10
Zhotovitel: RADEKOV spol. s r.o./IČ:4' 035933

Změnový list vystavil: Josef Smutek
Datum: 3.4.2017

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Chybějící položky v rozpočtu stavební části

Popis a zdůvodnění změny: Po přezkoumání smluvního položkového rozpočtu a
projektové dokumentace byly zjištěny chybějící položky v rozpočtu. Tyto položky je nutné
provést pro řádné dokončení díla.

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :

0,-Kč

Cena víceprací bez DPH :

23.930,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH :
23.930,-Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a
dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 3.4.20V

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 3.4.2017

Ověřil:

Schválil:

2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 11 Chybějící položky v rozpočtu JKSO
Objekt Název objektu SKP
10 C hybějící po ložky v rozpočtu Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
5011572-1 O bjekt Městské po lic ie Rožnov p.Radh.1027 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 6 430 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 17 500 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 23 930 Zařízení staveniště 0

Provoz Investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 23 930 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 23 930 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovite le Za objednatele
Jméno Jméno Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Po Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 23 930 Kč
DPH 21,0 %

V
5 025 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM WĚĚĚĚí fj|| l l l l l l l l j| ;; . 28 955 Kč

Poznámka ;

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba : 5011572-1 O bjekt Městské po lic ie Rožnov p.Radh.1027 R ozpočet: 11

O b jek t; 10 Chybějící po ložky v rozpočtu Chybějící položky v rozpočtu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební dít HSV p sm m Dodávka Montáž HZS

64 Výplně otvorů 1 964 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 4 466 0 0 0 0

766 Konstrukce truhlářské 0 17 500 0 0 0

CELKEM OBJEKT $430 4 7 500 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zpracováno programem B U IL D pow er, © RTS, a.s. Strana



Položkový rozpočet

Stavba:
Objekt:

5011572-1 Objekt Městské policie Rožnov p.Radh.102
10 Chybějící položky v rozpočtu________________

Rozpočet: 11
Chybějící položky v rozpočtu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 64 Výplně otvorů

1 622421492ROO Okenní lišta m 7,70 177,30 1 365,21

2 648991113R00 Osazení parapet.desek plast, a lamin, š.nad 20cm m 3,00 1,00 3,00
3 60775524 Parapet interiér PVC šíře 350mm m 3,00 198,52 595,56

Celkem za 64 Výplně otvorů 1 963,77
Díl: 97 Prorážení otvorů
4 970031100R00 Vrtání jádrové do zdivá cihelného do D 100 mm, tloušťka

zdivá 0,45m ks 5,00 893,25 4 466,25

Celkem za 97 Proráženi otvorů 4 466,25
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

5 766669002V0O D+M dveře vnitřní bezpečnostní tř. 3, 800x1970 mm vč. el.

propouštěcího zámku, kování a zárubně soubor 1,00 17 500,00 17 500,00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 17 500,00

t
Zpracováno programenn BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



OZNÁMENI ZMĚNY_________________
Zhotoviteli RADEKOV spol. s r.o./1Č:41 035933

číslo OZ: 11

Investor: Město Rožnov pod Radhoštěm Datum: 3.4.2017
Název akce: Energetické úspory a úpravy interiéru budovy městské policie Rožnov pod Radhoštěm
Způsob odeslání / předání
datum:

poštouQ e-mailem[ faxemC osobněO

Odkazy na specifikaci: Příloha ZL

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:
Příloha ZL

Předmět změny: Elektroinstalace

Popis a zdůvodnění změny: Bylo zjištěno, že ve smluvním rozpočtu chybí položky
související s dodávkou a montáží ventilátorů na toaletách ve 2.NP. Tyto ventilátory je nutné
dodat pro potřebné odvětrání toalet. Dále byl naprojektován nedostatečný počet zásuvek
v prostoru kuchyňských linek. Z důvodu množství používaných kuchyňských spotřebičů a
ejich nároků na odběrnou síť bylo nutno tyto zásuvky doplnit.

Počet připojených listů specifikací: 6
Důvod vícepráce / mér
záměr objednatele Q chyba v PD Q chyba zhotovitele^ vyšší mocO jiné okolnosti)<

Oznámení vydává:
investor

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:
souhlasí bez připomínek

Příloha : specifikace provedených prací

i

\



Z M Ě N O V Ý L IS T číslo ZL: 11

Zhotovitel: RADEKOV spoI. s r .o ./1C:4 -1035933

Změnový list vystavil: Josef Smutek
Datum: 3.4.2017

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Elektroinstalace

Popis a zdůvodnění změny: Bylo zjištěno, že ve smluvním rozpočtu chybí položky
související s dodávkou a montáží ventilátorů na toaletách ve 2.NP. Tyto ventilátory je nutné
dodat pro potřebné odvětrání toalet. Dále byl naprojektován nedostatečný počet zásuvek v
prostoru kuchyňských linek. Z důvodu množství používaných kuchyňských spotřebičů a
jejich nároků na odběrnou síť bylo nutno tyto zásuvky doplnit.

Počet připojených listů specifikací: 6 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

24.854,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

24.854,-Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a
dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 3.4.201V

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 3.4.2017

Ověřil:

Schválil:

2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 11 Elektroinstalace JKSO
Objekt Název objektu SKP
11 Elektroinstalace Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
5011572-1 Objekt Městské policie Rožnov p.Radh.1027 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

M práce celkem 24 854 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 24 854 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 24 854 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 24 854 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum :

Podpis:

Datum : / \

Podpi

Datum :

Základ pro DPH 21,0 % i / 24 854 Kč
DPH 21,0 % ( 5 219 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 30 073 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba : 5011572-1 Objekt Městské policie Rožnov p.Radh.1027 Rozpočet: 11
O bjekt: 11 Elektroinstalace Elektroinstalace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební dii HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M21 Elektromontáže 0 0 0 24 854 0

CELKEM OBJEKT 0 0 0 24 854 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 24 854 0
Provoz investora 0 0,0 24 854 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 24 854 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 24 854 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



Položkový rozpočet

Stavba : 5011572-1 Objekt Městské policie Rožnov p.Radh.102 Rozpočet: 11
Objekt: 11 Elektroinstalace_______________________________________ Elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: M21 Elektromontáže

1 01 Elektroinstalace viz.přilož,rozpočet cel 1,00 24 854,00 24854,00
Celkem za M21 Elektromontáže 24 854,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



I

I

«

1

I I

v
1

I

n
«

i

n
H

H

n
N

i

i

II

( I

n

Název Hodnota

Nadpis rekapitulace Seznam práci a dodávek elektrotechnických zařízení

Akce Vícepráce Městská policie R.p.R.

Projekt Elektroinstalace

Investor

Z č.

a e

Smlouva

Vypracoval Jarolík

Kontroloval

Datum 28.3.2017

Zpracovatel RADEKOV spol. s r.o., Rožnov p. R.

CÚ 2017

Poznámka Uvedené ceny jsou v K č a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek (3,6) % 3,60

Přesun dodávek (1) % 1,00

PPV ( i nebo 6) % 6,00

PPV zemních práci, nátěrů (1) % 0,00

Dodavat. dokumentace (1 • 1,5) % 0,00

Rizika a pojištěni (1 -1 ,5 ) % 0,00

Opravy v záruce (5 - 7) % 0,00

GZS (3,25 nebo 8.4) % 0,00

Provozní vlivy % 0,00

Kompletační činnost - a 0,00

Kompletační činnost • b 0,952842

Kompletační činnost - k 1 0,00

Kompletační činnost - k2 0,00

Roční nárůst cen 1 % 0,00

Roční nárůst cen 2 % 0,00

Tsažba DPH %

- i pro přirážky rekapitulace 21

2 sazba DPH % 15



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady

Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 12 046,80

Montáž - práce 11 400,00

Mezisoučet 1 0,00 23 446,80

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 1 406,81

Nátěry 0,00

Zemní práce 0,00

PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00

Mezisoučet 2 0,00 24 853,61

Dodav, dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 24 853,61

Vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00

Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem bez DPH 24 854 Kč

Základ a hodnota DPH 21%

Základ a hodnota DPH 15%

Náklady celkem s DPH

1

1

■

■

n
«

i

I I

n

l i



Název M| Počet Materiál Matenál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Elektromontáže

Doplnění zásuvky v přízemí

Lišta vkládací 17x17 m 2,00 16,20 32,40 0,00 16,20 32,40

CYKY J 3x2,5mm m 12,00 15,40 184,80 0,00 15,40 184,80

Jednod. zásuvka tango 230V, 2P+PE, komplet Ks 1,00 112,60 112,60 0,00 112,60 112,60

Krabice přístrojová na povrch pro Tango ks 1,00 21,50 21,50 0,00 21,50 21.50

Montáž a zapojení hod 4,00 0,00 285,00 1 140,00 285,00 1 140,00

Doplnění ventilátorů

CYKY 0 3x1,5 m 6,00 9,90 59,40 0,00 9,90 59,40

CYKY J 5x1,5 m 9,00 15,90 143,10 0,00 15,90 143,10

Krabice přístrojová KP 68 1901 ks 4,00 5,20 20,80 0,00 5,20 20,80

Tlačítko 10A, 230V, Tango, komplet k s 4 ,0 0 137,70 550,80 0,00 137,70 550,80

Ventilátor s doběhem pro potrubí 150, DECOR 300

CRZ ks 2,00 2 569,00 5 138,00 0,00 2 569,00 5 138,00

Ventilátor s doběhem pro potrubí 125, DECOR 200

CRZ k s 2,00 1 667,00 3 334,00 0,00 1 667,00 3 334,00

Montáž a zapojení vč. sekání drážek hod 24,00 0,00 285,00 6 840,00 285,00 6 840,00

Doplnění zásuvkových okruhů do kuchyně

CYKY J 3x2,5 m 5 1 ,0 0 15,40 785,40 0,00 15,40 785,40

Sekání drážek m 20,00 27,00 540,00 0,00 27,00 540,00

Krabice přístrojová KP 68 ks 4,00 5,20 20,80 0,00 5,20 20,80

Jednod. zásuvka tango 230V, 2P+PE, kom plet ks 2,00 112,60 225,20 0,00 112,60 225,20

Dvoj zásuvka tango 230V, 2x(2P+PE), komplet ks 2,00 128.00 256,00 0,00 128,00 256,00

Jistič 16A/1 ks 2 ,0 0 86,00 172,00 0,00 0 6 ,0 0 172,00

Montáž a zapojení vč. úpravy rozvaděče hod 12,00 0,00 285,00 3 420,00 285,00 3 420,00

Podružný materiál kpl 1 ,0 0 450,00 450,00 0,00 450,00 450,00

Elektromontáže - celkem 12 046,80 11 400,00 23 446,80



OZNÁMENI ZMĚNY č ís lo O Z : 12

Zhotovitel: RADEKOV spol. s r.o./1Č:41035 933

nvestor: Město Rožnov pod Radhoštěm Datum: 3.4.2017
Mázev akce: Energetické úspory a úpravy interiéru budovy městské policie Rožnov pod Radhoštěm
Způsob odeslání / předání poštouQ e-maílem^l faxem□ osobně
datum
Odkazy na specifikaci: Příloha ZL

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:
Příloha ZL

Předmět změny: Slaboproud

3opis a zdůvodnění změny: Tyto vícepráce vznikly z důvodu chybějících položek ve
výkazu výměr. Konvertor RS485/ETH - slouží pro připojení přístupové jednotky do
počítačové sítě. Bez něj nejde vzdáleně na jednotku přistupovat. Dále je špatně spočítaný
:>očet měřených kabelů. Ve výkazu je 52ks. Počet zásuvek 38ks x 2 jelikož má každá dva
tabely a chybí propojení mezi rozvaděčem 3NP a 1NP tj. 24kabelů a mezi rozvaděčem 2NP

1NP také 24 kabelů, Celkem je nutno provést 76+24+24=124ks měření. Také byla
provedena navíc nová kabeláž včetně konektorování v patch panelu pro datové zásuvky.
Veškeré tyto úpravy bylo nutné provést z důvodu správné funkčnosti systému.

Počet připojených listů specifikací: 10
Důvod vícepráce / mér
záměr objednatele Q chyba v PD □ chyba zhotoviteleHH vyšší m oc^ jiné okolnostiX

Oznámení vydává:
investor

--------------

souhlasí bí

Stanovisko projektanta stavby:
souhlasí bez připomínek

Příloha : specifikace provedených prací



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 12
Zhotovitel: RADEKOV spol. s r.o./IČ:41 035933

Změnový list vystavil: Josef Smutek I
Datum: 3.4.2017

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: ,

Předmět změny: Slaboproud 1

Popis a zdůvodnění změny: Tyto vícepráce vznikly z důvodu chybějících položek ve
výkazu výměr. Konvertor RS485/ETH - slouží pro připojení přístupové jednotky do
počítačové sítě. Bez něj nejde vzdáleně na jednotku přistupovat. Dále je špatně spočítaný
počet měřených kabelů. Ve výkazu je 52ks. Počet zásuvek 38ks x 2 jelikož má každá dva
kabely a chybí propojení mezi rozvaděčem 3NP a 1NP tj. 24kabelů a mezi rozvaděčem
2NP a 1NP také 24 kabelů, Celkem je nutno provést 76+24+24=124ks měření. Také byla
provedena navíc nová kabeláž včetně konektorování v patch panelu pro datové zásuvky.
Veškeré tyto úpravy bylo nutné provést z důvodu správné funkčnosti systému.

Počet připojených listů specifikací: 10 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :

0,-Kč

Cena víceprací bez DPH :

21.083,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH :
21.083,-Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a
dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 3.4.20\1/

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: #4.2017/

Ověřil:

Schválil:

2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 11 ___________ Slaboproud___________________ JKSO

Objekt Název objektu SKP

12 S laboproud Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

5011572-1 O bjekt Městské po lic ie Rožnov p.Radh.1027 Náklady na m.j. |0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0

Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

M práce celkem 21 083 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 21 083 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 21 083 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 21 083 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovite le Za objednate le

Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum : _

Poc#

k^

J T

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 21 083 Kč

DPH 21,0 % 4 427 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč

DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 25 510 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba : 5011572-1 Objekt Městské policie Rožnov p.Radh.1027 R ozpočet: 11

O b jek t: 12 Slaboproud Slaboproud

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M21 Elektromontáže 0 q 0 21 08:J 0

CELKEM OBJEKT 0 0 0 21 08:S 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava iÖ1 0,0 0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 21 083 0
Provoz investora o1 0,0 21 083 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 21 083 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 21 083 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem B U IL D pow er, © RTS, a.s. Strana



Položkový rozpočet

Stavba:
Objekt

5011572-1 Objekt Městské policie Rožnov p.Radh.10í Rozpočet: 11
12 Slaboproud____________________________________ _____________ Slaboproud

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: M21 Elektromontáže

1 01 Slaboproud-viz.přiložené rozpočty cel 1,00 21 083,00 21 083,00

Celkem za M21 Elektromontáže 21 083,00

Zpracováno programem B U IL D pow er, © RTS, a.s. Strana



I Rozpočet - výkaz vým ěr pro a k c i: O bjekt městské policie Rožnov p.R. - Stavební úpravy

ČÁST: ELEKTRO SLABOPROUD VCP rx.17.185.20/2016PZTS

50 01.5 - CELKEM

1— Popis položky Celkem

1. SO 01.5.1 - PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém 2 9 7 7 Kč

2. SO 01.5.2 - SK - Strukturovaná kabeláž 0 Kč

1 3. SO 01.5,3 - C CTV -IP-analog 0 Kč

1 4. SO 01.5 .4 - DT- videotelefon 0 Kč

5, SO 01.5,5 - KV- Kontrola vstupu - Docházka 0 Kč

ELKOVÁCENA BEZDPH 2 977 Kč



Rozpočet - výkaz výměr pro akci: Objekt městské policie Rožnov p.R. - Stavební úpravy

ČÁST: ELEKTRO SLABOPROUD ^
$001.5.1 - PZTS- Polachovy Zabezpečovací a tísňový systém

Materiál Montáž

No. P op is p o lo ž k y P o če t Jedn . Cena C e lkem Jedn . Cena C e lkem

1.

Ú s tře d n a HD p ro s tře d n í a ve lk é o b je k ty d o m a x im á ln íh o p o č tu 1 9 2 zó n a 8 p o d s y s té m ů . Jde o

p ln ě a d re s o v a te ln ý s b ě rn ic o v ý s ys té m ; d o k te ré h o lze z a řa d it až 2 5 4 s b ě rn ic o v ý c h m o d u lů

[k lá vesn ice ; b e zd rá to v á nad s ta v b a , e x p a n d e ry , P G M v ý s tu p y , d o p lň k o v é zd ro je , p o s ilo va č

s b ě rn ic e ,. .) i s a m o s ta tn é sb ě rn ic o v é d e te k to r y BUS. Ú s tře d n a se zes íle n o u z d ro jo v o u čás tí a AUX

v ý s tu p e m 2 A

0 set 3 200 ,00 0 ,00 1 000 ,00 0 ,00

2.
K ry t ú s tře d n y 290 x 3 8 0 x 8 0 m m , ta m p e r, v e s ta v ě n é t ra fo 230 V A C /16 V A C (80V A ), u rč e n o p ro

p o v rc h o v o u m o n táž
0 ks 42 0 ,0 0 0 ,0 0 160 ,00 0,00

3. Zá ložn í a k u m u lá to r 1 2 V /1 8 A h 0 ks 8 2 0 ,0 0 0 ,00 16 ,00 0 ,0 0

4. O v láda c í k lá ve sn ice LCD se z ó n o v ý m v s tu p e m s in te g ro v a n o u č te č k o u b e z k o n ta k tn íc h k a re t 0 ks 3 210 ,00 0 ,0 0 460 ,00 0 ,0 0

5,
LED s ig n a liza čn í ta b lo , 3 re ž im y zo b ra z o v á n í (s ta v p o d s y s té m ů 1 až 8, s ta v zó n 1 až 48 , s ta v z ó n

49 až 96)
0 ks 1 650 ,00 0 ,0 0 26 0 ,0 0 0 ,0 0

6.
U n iv e rz á ln í e x p a n d e r p ro 8 zó n (8+ 8 v re ž im u ATZ) u rč e n ý k p ř ip o je n í na s b ě rn ic i, k o m p a t ib i l i ta s

n o v ý m i a z p ě tn ě i s ta rš ím i řa d a m i ú s t ře d e n , v č e tn ě k r y tu
0 ks 1 4 4 0 ,0 0 0 ,00 680 ,00 0 ,0 0

7.
PÍR d e te k to r d o sa h e m 1 2 m a s p ře s n o u d e te k c í d ík y p ů lk u lo v é o p t ic e s Q uad Z o n e Log ic a

p o lo v o d ič o v ý m p o p la c h o v ý m v ý s tu p e m bez cva ká n í.
0 ks 360 ,00 0 ,0 0 240 ,00 0 ,0 0

8.
D e te k to r tř íš tě n í s k la s m ik ro p ro c e s o ro v o u te c h n o lo g ií . V še sm ě ro vá d e te k c e s d o sa h e m 8 m ,

v yso ká o d o ln o s t p ro t i fa le šn ý m p o p la c h ů m
0 ks 51 0 ,0 0 0 ,0 0 34 0 ,0 0 0 ,0 0

9 DUÁL P IR + M W d e te k to r s p ř íd a v n ý m s tín ě n ím p o p la c h o v é h o re lé a s d o sa h e m 12m 0 ks 78 0 ,0 0 0 ,00 360 ,00 0 ,0 0

10.
DUÁL P IR + M W d e te k to r s a n tim a s k in g fu n k c í, d o sa h 1 5 m /8 5 ° , -3 0 až + 7 0 °C, s to já n k y , v y v a žo va č i

re z ís to ry , d ig ita l
0 ks 1 7 8 0 ,0 0 0 ,0 0 36 0 ,0 0 0 ,0 0

11. M G k o n ta k t č ty řd rá to v ý s p ra c o v n í m e z e ro u 2 5 m m , vč s p o j k ra b ice 0 ks 165 ,00 0 ,00 180 ,00 0 ,0 0

12. M G k o n ta k t v ra to v ý Č ty řd rá to v ý s p ra c o v n í m e z e ro u 5 5 m m , vč s p o j k ra b ice 0 ks 3 9 0 ,0 0 0 ,00 25 0 ,0 0 0 ,0 0

13. T ísňo vé N C /N O tla č í tk o v ý k lo p n é s p a m ě tí p o p la c h u a s t ín ě n ý m re lé 0 ks 650 ,00 0 ,00 280 ,00 0 ,0 0

14. K o m b in o v a n ý o p t ic k ý d e te k to r k o u ře , n a p á je n í 1 2 V ss, v ý s tu p re lé a s iré n ka + LED s ig ná lka 0 ks 9 8 0 ,0 0 0 ,0 0 28 0 ,0 0 0 ,0 0

15.
U n iv e rz á ln í o tře s o v ý d e te k to r p r o p o u ž it í na tre z o ry , t re z o ro v é m ís tn o s t i, zd i, b a n k o m a ty a

d e p o z itn í se jfy .
0 ks 3 100 ,00 0 ,00 280 ,00 0 ,0 0

16.

G S M m o d u l 6 v s tu p ů + 2 v ý s tu p y , u rč e n p ro d á lk o v ý p ře n o s p o p la c h o v é n e b o te c h n o lo g ic k é

in fo rm a c e p ro s tře d n ic tv ím G S M sítě (SM S z p rá va n e b o p ro z v o n ě n í čís la ). N avíc te n to pa g e r

u m o ž ň u je p o s ílá n í až 225 SM S zp rá v na z á k la d ě k o n k ré tn íc h u d á lo s tí v za b e zpečo vac í ú s tře d n ě .

S IM ka rta n e n í so u čá s tí - d o d á in v e s to r 1

0 ks 5 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 640 ,00 0 ,00

17. m o d u l p r o p ř ip o je n í p ř ís tu p o v é č te č k y , v e s t. z d ro j 1 2 V /1 ,5 A . ro z h ra n í l x W le g a n d -2 6 b it 0 ks 3 29 5 ,0 0 0 ,0 0 320 ,00 0 ,0 0

18.

P řís tu p o vá č te č k a RFID, č te n í b e z k o n ta k tn íc h k a re t a k líč e n e k (E M , 1 2 5 k H z), w ie g a n d 2 6

k o m u n ik a c e , z v u k o vá a LED s ig na lizace , n a p á je n í 12V DC , o d b ě r 8 0 m A /l2 V D C , IP64, p o v rc h o v á

m o n tá ž , ro z m ě ry 8 6 x 8 6 x 2 0 m m

0 ks 2 9 9 0 ,0 0 0 ,0 0 28 0 ,0 0 0 ,0 0

19. El. Z ám e k 1 2 V - d o d á d o d a v a te l d v e ř í j iž z a b u d o v a n é !! (n e n í s o u čá s tí t é to n a b íd k y ) 0 ks 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

20.
k r y t řa d iče 2 9 0 x 2 9 0 x 80 m m , ta m p e r, v e s ta v ě n é t ra f o 2 30 V A C /16 V A C (40V A ), u rč e n o p ro

p o v rc h o v o u m o n tá ž
0 ks 25 0 ,0 0 0 ,0 0 160 ,00 0 ,00

21. Z á lo žn í a k u m u lá to r 1 2 V /7 A h 0 ks 350 ,00 0 ,0 0 16 0 ,0 0 0 ,0 0

22. č ip o v á k líče n ka p ro o v lá d á n í d ve ří, k o m p a t ib i ln í se s y s té m e m PZTS a SW 0 ks 7 5 ,0 0 0 ,0 0 2 0 ,00 0 ,00

23. SW N e w a re ACC p ro v zd á le n ý m o n ito r in g a sp rá v u p ř ís tu p o v ý c h k a re t 0 ks 6 0 4 3 ,0 0 0 ,00 4 2 0 ,0 0 0 ,0 0

24. USB s to ln í č te č ka RFID k a re t p r o n a č ítá n í d o S W PZTS 0 ks 4 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 26 0 ,0 0 0 ,0 0

25. M o d u l IP p ro p ř ip o je n í ú s tře d n y d o s ítě E th e rn e t 0 ks 4 10 0 ,0 0 0 ,00 32 0 ,0 0 0 ,0 0

26. D e m o n tá ž a lik v id a ce s tá v a jíc íc h p rv k ů PZTS v p říz e m í (m im o k lá v e s n ic i - zůs tá vá ) 0 h 0 ,0 0 0 ,0 0 200 ,00 0 ,0 0

27. P ře m ís tě n í s tá va jíc í k lá ve sn ice a s iré n y d o n o v é o p e ra č n í m ís tn o s t i vč . kabe láže 0 kp l 0 ,00 0,00 320 ,00 0 ,0 0

28. O v láda c í t la č í tk o p ro o te v írá n í d v e ř í 0 ks 160 ,00 0 ,0 0 16 0 ,0 0 0 ,0 0

29. PC s ta n ice p ro sp rávu a O n line d o h le d nad s y s té m e m PZTS, vč . m yš i a k lá vesn ice 0 kp l 24 0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 20 0 ,0 0 0 ,0 0

30. LCD m o n ito r 2 2 " s to ln í 0 ks 3 200 ,00 0 ,00 16 0 ,0 0 0 ,0 0

31. Kabel s tín ě n ý 6 žil 0 m 7 ,00 0 ,0 0 11,00 0 ,0 0

32. Kabel s b ě rn ic o v ý se zes íle n ý m n a p á je n ím 0 m 8,00 0 ,0 0 1 1 ,00 0 ,0 0

33. Kabel CVKY 3 C x l,5 0 m 1 2 ,80 0 ,0 0 11,00 0 ,0 0

34. L išta e le k tro in s ta la č n í v k lá d a c í 13x18 0 m 12,00 0 ,0 0 1 8 ,00 0 ,0 0

35 Lišta e le k tro in s ta la č n í v k lá d a c í 4 0 x2 0 0 m 2 5 ,6 0 0 ,0 0 2 4 ,00 0 ,0 0

36. Z p ro v o zn ě n í, o ž iv e n í a n a s ta v e n í s y s té m u PZTS 0 kp l 0 ,0 0 0 ,0 0 2 40 0 ,0 0 0 ,0 0

37. Revíze sys té m u PZTS, vč . v y h o to v e n í p r o to k o lu 0 kp l 0 ,0 0 0 ,0 0 2 80 0 ,0 0 0 ,0 0

M o n tá ž n í ta m ro va n á k rab ice 13 k p l 7 9 ,0 0 1 0 2 7 ,0 0 150 ,00 1 9 5 0 ,0 0

38. D ro b n ý m o n tá ž n í m a te riá l 0 kp l 10 0 ,0 0 0 ,00 0,0C 0 ,0 0

39. D o p ra va 0 kpl 53 2 ,0 0 o ,oc 0,0C 0 ,0 0

Materiál 1 027,00 Kč Montáž 1 950,00 Kč

[celková CENA BEZ DPH ~ 2 977,00 Kčj





IJ
č

i

ozpočet - výkaz vyměř pro akci: Objekt městské policie Rožnov p.R. -S tavební úpravy

CAST: ELEKTRO SlABOPROUD
O 01.5.2- SK - Strukturovaná kabeláž

AV.V.W,V.VAV//.V

Materiál Montáž

No. Popis položky Počet Jedn. Cena Celkem Jedn. Cena Celkem

1. 19" stojanový rozvaděč RMA 45U /800xl000 šedý 0 ks 12 990,00 0,00 800,00 0,00

I 2'
Montážní sada 0 ks 29,00 0,00 36,00 0,00

3- Patch Panel 24 portů RJ4S STP Cat.6 1U management (pro DATA zásuvky) 0 ks 1 560,00 0,00 650,00 0,00

4. Patch Panel 24 portů RJ45 STP Cat.6 1U management (pro CCTV IP) 0 ks 1 560,00 0,00 650,00 0,00

5. Patch Panel 24 portů RJ45 STP Cat.6 1U management (pro propojeni s rozvaděčem v 3.NP) 0 ks 1 560,00 0,00 650,00 0,00

I 6
FTP drát CAT6 LSOH. 4pár. drát. 23 AWG - stíněné provedeni (propoj 1 NP-3.NP - 24xkabel) 0 m 11,00 0,00 9,00 0,00

7 19“optická vana výsuvná 1U 24 SC port. černá + kazeta (pro propoj 1 NP-3.NP) 0 ks 980,00 0,00 460,00 0,00

u . Optický kabel 24vl 09/125 SM univerzální (propoj 1 NP-3.NP • 24xkabel) 0 m 26,00 0,00 12,00 0,00

9. Optický pigtail SC 09/125 (SM) 1m 0 ks 240,00 0,00 0,00 0,00

l io . Optická spojka SC-SC (SM) 0 ks 48,00 0,00 300,00 0,00

■iT 19“ vyvažovači panel 1U jednostranná plast Lišta 0 ks 160,00 0,00 80,00 0,00

iX2. Rozvodný panel 6 x 230 V. 50 Hz s p/epóťovou ochranou 0 ks 680,00 0,00 230,00 0,00

13. FTP drát CAT6 LSOH . 4pár. drát. 23 AWG • stíněně provedeni (pro DATA zásuvky) 0 m 11,00 0,00 8,00 0,00

I H

dvojzásuvka RJ45 STP CAT 6 (1 x rám eček pro zásuvku. 1 x tělo zásuvky, 1 x nosná m aska pro 2 keystone. 2
x keystone RJ45 stíněný STP CAT 6), zásuvka je určená pro montáž nad omítku

0 ks 148,00 0,00 9 0 ,0 0 0,00

r -
instalační krabice pod dvojzásuvku na omítku • hluboká 0 ks 6,00 0,00 28,00 0,00

16. Parapetní kanál dutý bezhalogenový 120x70 včetně příslušenství 0 m 250,00 0,00 38,00 0,00

17. Elektroinstalační lišta bezhalogenová 60x40 0 m 137,30 0,00 32,00 0,00

Elektroinstalační lišta bezhalogenová 40x20 0 m 107,20 0,00 24,00 0,00

fg . PatchCord CAT6 STP 1m 0 ks 38,00 oóol 0,00 0,00

*20. PatchCord CAT6 STP 3m 0 ks 68,00 0,00 0,00 0,00

21. Instalační a kotevní materiál 0 set 1000,00 0,00 450,00 0,00

ř 2
Přemístěni STA zásuvky z m.č 216b do m.č 213 0 kpl 0,00 0,00 120,00 0,00

■■ Kabelové rozvody pro CCTV IP 0 kpl 0,00 0,00 2 000,00 0,00

7 4 . Měřeni na vývodu + certifikace 124 ks 0,00 0,00 60,00 7 440,00

25. Měřeni na vývodu ♦ certifikace -52 ks 0,00 0,00 60,00 -3120,00

pe . Vypracováni skutečné dokumentace stavby 0 ks 0,00 0,00 1 000,00 0,00

F
Propojeni trubkou pro snadné protažení kabelů (polyetylénová trubka se sníženým třením, nebo HDPE se
síťovaného polyetylénu) mezi přívodem opt na vnějším plášti budovy a DR v m 6.111

0 kpl 460,00 0,00 1 200,00 0,00

28. Rozvodná skříň uzamykatelná na plášť budovy s patřičným krytím 0 ks 1 500,00 0,00 460,00 0,00

I 2 9 '
přemístěni ovládáni vstupních dveří pro veřejnost 0 kpl 0,00 0,00 680,00 0,00

k uzamykatelný plechový box na ovládání dveří včetně mechanického zámku 0 ks 320,00 0,00 160,00 0,00

k Pomocné stavebni prače 0 ks 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

32 . Revize 0 kpl 0,00 0,00 3 200,00 0,00

33 . Doprava 1 kpl 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Materiál 0,00 Kč Montáž 4 320,00 Kč

CELKOVÁ CENA BEZ DPH 4 320,00 Kč

«

I

V

i
H



j^Rozpočet - výkaz výměr pro akci: Objekt městské policie Rožnov p.R. - Stavební úpravy

ČÁST: ELEKTRO SLABOPROUD
SO 0Í.5.S- KV- Kontrola vstupu - Docházka

v

f — ------------------------------------------------------------------
Materiál Montáž

iN o . Popis p o lo ž k y P o če t Jedn. Cena C e lke m Jed n . Cena C e lkem

1.

I____

U n iv e rz á ln í d v e řn í říd íc í je d n o tk a , RELÉ v ý s tu p p ro EIVIZ, m o ž n o s t p ř ip o je n í 2x e x te n í č te č ka FX205 0 ks 4 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 86 0 ,0 0 0 ,0 0

E x te rn í sn ím a č na ID k a r ty - p ro v e d e n í T A N G O - F X 181_£X T 0 ks 2 9 9 0 ,0 0 0 ,00 360 ,00 0 ,0 0

3. K o n v e r to r RS485/ET, v s tu p 9V , lxŘ J45 , C a n o n 9 /S W P W K 3. P o rtB o x 1 ks 7 34 5 ,0 0 7 345 ,00 4 5 0 ,0 0 4 5 0 ,0 0

4. Z d ro j s m o ž n o s tí zá lo h y 22 0 V / 12 V / 3 A 0 ks 1 68 0 ,0 0 0 ,00 4 6 0 ,0 0 0 ,0 0

, 5 -
A k u m u lá to r 7 A h 0 ks 35 6 ,0 0 0 ,0 0 160 ,00 0 ,0 0

[ J L _ L icence p r o p ř ís tu p o v o u je d n o tk u FLEXIS - U C - p ř ís tu p F 0 ks 3 50 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

L L In s ta la čn í m a te r iá l (kabe ly , l iš ty .k ra b ič k y , vše d o m a x lO m d é lk y ) 0 kp l 60 0 ,0 0 0 ,0 0 320 ,00 0 ,0 0

8. In s ta la ce a k o n fig u ra c e 1 kp l 0 ,0 0 0 ,0 0 250 ,00 2 5 0 ,0 0

9. O ž íve n í; z p ro v o z n ě n í a p ře d á n í u ž iv a te li 1 kp l 0 ,0 0 0 ,0 0 250 ,00 25 0 ,0 0

| i o _ D ro b n ý m o n tá ž n í m a te riá l 1 k p l 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

11. D o p ra va 1 kpl 301 ,00 301 ,00 0 ,00 0 ,0 0

Materiál 8 1 4 6 ,0 0 Kč M o n tá ž 9 5 0 ,0 0 Kč

^ E L K O V A CENA BEZ DPH 9 096 ,00 Kč |

u
1

1

«

1

«

v
«

n
n
i

i

i

i



íozpočet - výkaz vým ěr pro a k c í: Objekt městské policie Rožnov p.R. - Stavební úpravy

K

ČÁST: ELEKTRO SLABOPROUD VCP KVS a SK

5 0 0 1 .5 -CELKEM
P o p is p o lo ž k y C e lk e m

1. SO 0 1 .5 .1 - PZTS - P o p la c h o v ý z a b e z p e č o v a c í a t ís ň o v ý s y s té m 0 Kč

2, SO 0 1 .5 .2 - SK - S t r u k tu r o v a n á k a b e lá ž 4 6 9 0 Kč

3 SO 0 1 . 5 . 3 - C C T V - IP -a n a lo g 0 Kč

■ 4 . SO 0 1 . 5 . 4 - D T - v id e o te le f o n 0 Kč

SO 0 1 .5 .5 - K V - K o n tr o la v s tu p u - D o c h á z k a 0 Kč
' i

li
ELKOVÁCENABEZ DPH 4690 Kč

V
I I

1

1

I

1

a

u
u
a

i
a

a
a



lozpočet - vvkaz výměr pro akci: Objekt městské policie Rožnov p.R. - Stavební úpravy

CAST: ELEKTRO SlABOPROUD
-SO 01.5.2 *SK - Strukturovaná kabeláž

Materiál Montáž

No. Popis položky Počet Jedn. Cena Celkem Jedn. Cena Celkem

i . 19" stojanový rozvaděč RMA 45U /800xl000 Šedý 0 ks 12 990,00 0,00 800,00 0,00

I2’ Montážní sada 0 ks 29,00 0,00 36,00 0,00

k Patch Panel 24 portů RJ45 STP Cat 6 1U management (pro DATA zásuvky) 0 ks 1 560,00 0,00 650,00 0,00

4, Patch Panel 24 portů RJ4S STP Cat 6 1U management (pro CCTV IP) 0 ks 1 560,00 0,00 650,00 0,00

5. Patch Panel 24 portů RJ45 STP Cat 8 1U management (pro propojeni s rozvaděčem v 3 NP) 0 ks 1 560,00 0,00 650,00 0,00

FTP dlát OATS LSOH , 4pdi. drát. 23 AWG • slinéné provedeni (propoi 1 NP-3 NP - 24xiiabel) 0 m 11,00 0,00 9,00 0,00

7-
19“optická vana výsuvná 1U 24 SC port. černá ♦ kazeta (pro propoj 1 NP-3 NP) 0 ks 980,00 0,00 460,00 0,00

* 8 . Opticky kabel 24vl. 09/125 SM univerzální (propoj V NP-3 NP - 24xkabel) 0 m 26,00 0,00 12,00 0,00

9. Optický pigtail SC 09/125 (SM) 1m 0 ks 240,00 0,00 0,00 0,00

, i ° . Optická spojka SC-SC (SM) 0 ks 48,00 0,00 300,00 0,00

■ 19“ vyvažovači panel 1U jednostranná plast Lišta 0 ks 160,00 0,00 80,00 0,00

l l 2. Rozvodný panel 6 x230 V. 50 Hz s přepěťovou ochranou 0 ks 680,00 0,00 230,00 0,00

13. FTP drát CAT6 LSOH . 4pár. dráL 23AWG -stíněné provedeni (pro DATA zásuvky) 200 m 11,00 2 200,00 8,00 1 600.00

ti
dvojzásuvka RJ45 STP CAT 6 (1 x rámeček pro zásuvku, 1 x tělo zásuvky, 1 x nosná maska pro 2 keystone, 2
x keystone RJ45 sliněný STP CAT.6), zásuvka je určená pro montáž nad omitku 0 ks 148,00 0,00 90,00 0,00

¡15. instalační krabice pod dvoizásuvku na omitku • hluboká 0 ks 6,00 0,00 28,00 0,00

16. Parapetní kanál dutý bezhalogenový 120x70 včetně příslušenství 0 m 250,00 0,00 38,00 0,00

17. Elektroinstalační lišta bezhalogenová 60x40 0 m 137,30 0,00 32,00 0,00

¿8. Elektroinstalační líšta bezhalogenová 40x20 0 m 107,20 0,00 24,00 0,00

F9-
PalchCord CAT6 STP 1m 0 ks 38,00 0,00 0,00 0,00

'2 0 . PatchCord CAT6 STP 3m 0 ks 68,00 0,00 0,00 0,00

21. Instalační a kotevní materiál 0 set 1 000,00 0,00 450,00 0,00

Přemístěni STA zásuvky z m.č. 216b do m.č.213 0 kpl 0,00 0,00 120,00 0,00

! Kabelové rozvody pro CCTV IP 0 kpl 0,00 0,00 2 000,00 0,00

7 4 . Konektorováni v Patch panelu 10 ks 0,00 0,00 60,00 600,00

25. Měřeni na vývodu ♦certifikace 0 ks 0,00 0,00 60,00 0,00

P6. Vypracováni skutečné dokumentace stavby 0 ks 0,00 0,00 1000,00 0,00

h
Propojení trubkou prosnadné protaženi kabelů (polyetylénová trubka se sníženým třením, nebo HDPE se
síťovaného polyetylénu) mezi přívodem opt na vnějším plášti budovy a DR v m.č 111

0 kpl 460,00 0,00 1 200,00 0,00

28. Rozvodná skříň uzamykatelná na plášť budovy s patřičným krytím 0 ks 1 500,00 0,00 460,00 0,00

p/emísténl ovládáni vstupních dveří proveřejnost 0 kpl 0,00 0,00 680,00 0,00

k uzamykatelný plechový box na ovládáni dveří včetně mechanického zámku 0 ks 320,00 0,00 160,00 0,00

k Pomocné stavební práce 1 ks 0,00 0,00 132,00 132,00

32. Revize 0 kpl 0,00 0,00 3 200,00 0,00

33. Doprava 1 kpl 158,00 158,00 0,00 0,00

__________________________________________________________________________________________________________ Materiál Z 358,00 Kč Montáž 2 332,00 Kč

II

lELKOVÁ CENA BEZ DPH 4 690,00 Kč

1

I

I

I

I

1

1


